

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE MARZO DEL 2019

PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	676,761,000	796,061,000	402,192,933	45,198,508	393,868,067	44,788,696	392,512,707
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	32,152,000	14,182,389		17,969,611		17,969,611
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	32,152,000	14,182,389		17,969,611		17,969,611
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	55,540,000	55,540,000	36,578,925	6,503,391	18,961,075	6,503,391	18,961,075
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	55,540,000	55,540,000	36,578,925	6,503,391	18,961,075	6,503,391	18,961,075
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	75,560,000	75,560,000	55,960,084	6,961,201	19,599,916	6,961,201	19,599,916
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	75,560,000	75,560,000	55,960,084	6,961,201	19,599,916	6,961,201	19,599,916
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,700,000	1,955,000	821,659	684,686	1,133,341	178,872	376,805
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		251,000	-505,536	505,814	756,536		
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,700,000	1,704,000	1,327,195	178,872	376,805	178,872	376,805
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	390,000,000	390,000,000	294,649,702	31,049,230	95,350,298	31,049,230	95,350,298
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	55,000,000	55,000,000	32,745,885	15,498,689	22,254,115	15,498,689	22,254,115
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	335,000,000	335,000,000	261,903,817	15,550,541	73,096,183	15,550,541	73,096,183
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							

115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		695,000	174		694,826	96,002	96,002
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		695,000	174		694,826	96,002	96,002
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
T O T A L		676,761,000	796,061,000	402,192,933	45,198,508	393,868,067	44,788,696	392,512,707